

HABROVANSKÝ ZÁMEK
 N. O. 2018
 číslo účtu: 4
 2018

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.9.2018

Výměna oken a tepelně izolační opláštění spojovacího krčku Habrovanského zámku

Smluvní strany

1. Objednatel: **Habrovanský zámek, příspěvková organizace**
 se sídlem: Habrovany I, 683 01 Rousínov
 zastoupené: [redacted]
 IČ: 70921245
 DIČ: -
 Bankovní spojení: [redacted]
 Tel.: [redacted]
 E-mail: [redacted]

2. Zhotovitel: **ExpolineRealitní, s.r.o.**
 zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21811
 zastoupen: [redacted]
 IČ: 63491095
 DIČ: CZ63491095
 Bankovní spojení: [redacted]
 Číslo účtu: [redacted]
 (dále jen zhotovitel)

uzavírají po vzájemné domluvě tento **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.9.2018 na akci „Výměna oken a tepelně izolační opláštění spojovacího krčku Habrovanského zámku“.**

Článek I.

Smluvní strany se dohodly na méněpracích a na navýšení prací, potřebných k dokončení díla.
 Jedná se o následující položky v celkové výši: méněpráce **30.895,- Kč bez DPH**
 vícepráce **172.966,56 Kč bez DPH.**

1. Fasádní polystyren/minerální deska

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
11	28375933	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 50 mm	m2	92,92200	65,79	6 113,34
12	28375933	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 50 mm	m2	91,19800	65,79	5 999,92
3	622319130	Montáž kontakt. zateplení z polystyren. desek na vnější stěny tl. 40-80 mm	m2	91,10000	416,50	37 943,15
8	622319130RV2	Montáž kontakt. zateplení z polystyren. desek na vnější podhledy tl. 40-80 mm	m2	89,41000	416,50	37 239,27
Polystyren						87 295,68

11	631515403	Deska minerální ISOVER TF PROFI 1000x600x 50 mm, podélné vlákno	m2	92,922	252,5	23 462,81
12	631515403	Deska minerální ISOVER TF PROFI 1000x600x 50 mm, podélné vlákno	m2	91,198	252,5	23 027,50
3	622319130	Montáž kontakt. zateplení z minerální vlny na vnější stěny tl. 40-80 mm	m2	91,1	675,0	61 492,50
8	622319130RV2	Montáž kontakt. zateplení z minerální vlny na vnější podhledy tl. 40-80 mm	m2	89,41	675,0	60 351,75

Min.deska 168 334,56

Vícepráce zateplení

Rozdíl polystyren/deska 81 038,88

2.LEŠENÍ

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	94	Lešení a stavební výtahy 511m2				74 351,19
14	941944041	Montáž lešení leh.fad.bez podlah,š.1,2 m,H do 10 m	m2	511,10000	46,58	23 807,04
15	941944291	Příplatek za každý den použití lešení k pol.4041	m2	30 666,00000	0,38	11 729,75
16	941944841	Demontáž lešení leh.fad.bez podlah,š.1,2 m,H 10 m	m2	511,10000	33,15	16 942,97
17	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	50,69900	102,43	5 192,85
18	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	511,10000	9,86	5 039,45
19	944944031	Příplatek za každý den použití sítě k pol. 4011	m2	30 666,00000	0,21	6 516,53
20	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	511,10000	5,87	2 997,60
21	949900001	Doprava lešení	kpl	1,00000	2 125,00	2 125,00

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	94	Lešení a stavební výtahy 649m2				92 841,55
14	941944041	Montáž lešení leh.fad.bez podlah,š.1,2 m,H do 10 m	m2	649,00000	46,58	30 230,42
15	941944291	Příplatek za každý den použití lešení k pol.4041	m2	30 666,00000	0,48	14 719,68
16	941944841	Demontáž lešení leh.fad.bez podlah,š.1,2 m,H 10 m	m2	649,00000	33,15	21 514,35
17	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	50,69900	102,43	5 192,85
18	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	649,00000	9,86	6 399,14
19	944944031	Příplatek za každý den použití sítě k pol. 4011	m2	30 666,00000	0,27	8 279,82
20	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	649,00000	5,87	3 806,39
21	949900001	Doprava lešení	kpl	1,00000	2 698,90	2 698,90

Vícepráce lešení

Rozdíl

18 490,36

3.Ostatní materiál a práce nad rámec rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	6315085941	Paš izolační 3300x1200tl.140mm	m2	39,00000	182,33	7 110,68
125	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	30,00000	14,03	420,90
1	602015183	Omitka stěn tenkovrstvá silikátová včetně penetrace, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	19,50000	217,60	4 243,20
	602011147	Stěrka sádrová ručně	m2	30,00000	126,50	3 795,00
	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omitky	m2	30,00000	46,60	1 398,00
	622412313	Nátěr stěn vnějších. slož 1-2, silikonový	m2	30,00000	188,00	5 640,00
	999261105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,11890	349,00	41,50
	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	30,00000	31,70	951,00
		vnitřní žaluzie	soubor	1,00000	13 900,00	13 900,00
		JM klima - montáž a demontáž klimaticace	ks	1,00000	18 800,00	18 800,00

Ostatní materiál a práce nad rámec rozpočtu

56 300,28

4.ELEKTROINSTALACE

		demontáž původní elektroinstalace	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
		CYKY 3Cx1,5	ks	100,00	11,02	1 102,00
		vypínač	ks	4,00	141,40	564,40
		tlačítko ovládání odsávání	ks	2,00	159,30	318,60
		osvětlení chdба	ks	4,00	698,13	2 792,52
		osvětlení wc	ks	2,00	438,17	876,34
		osvětlení sprcha	ks	2,00	677,88	1 355,76
		pomocný materiál	soubor	1,00	600,00	600,00
		práce				5 281,00
		revize				1 900,00
		doprava				1 400,00
					Rozpočet	18190,62

		dorozumivací zařízení sestra - pacient	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
		demontáž původní elektroinstalace	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
		CYKY 3CVx1,5	ks	180,00	11,02	1 983,60
		vypínač	ks	3,00	141,40	423,30
		osvětlení chodba LED vestavná	ks	10,00	159,30	3 955,00
		pohybový senzor	ks	1,00	698,13	639,81
		osvětlení WC sprcha LED vestavná	ks	2,00	438,17	2 018,40
		osvětlení WC sprcha LED nad umyvadlo	ks	2,00	677,88	937,42
		ventilátor + časové relé	soubor	2,00	600,00	1 957,08
		zásuvka s proudovým chráničem WC		1,00		1 913,05
		pomocný materiál				1 200,00
		elektroinstalační práce				9 600,00
		revize				2 200,00

doprava materiálu

1 500,00

Skutečnost

35 327,66

Vícepráce elektroinstalace

17 137,04

VÍCEPRÁCE CELKEM

172 966,56 Kč

5. MĚNĚPRÁCE

34	720001	Rozvody vody a kanalizace	kpl	1,00000	38 250,00	4 120,00
129	785001	Očištění ocelové kce, odrezivění, natěr	kpl	1,00000	12 750,00	12 750,00
137	004111010R	Stavebně statický průzkum	Soubor	1,00000	4 250,00	4 250,00
139	005231040R	Informační tabule na staveništi	Soubor	1,00000	1 275,00	1 275,00
140	005261030R	Finanční rezerva dodavatele	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00

MĚNĚPRÁCE CELKEM

30 895,00 Kč

Článek II.

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění bude objednatelem hrazena bezhotovostní platbou po provedení prací na základě vystavené faktury zhotovitelem. Faktura, dle dohody obou stran, bude uhrazena do 14 kalendářních dnů

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, obou s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden exemplář
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Habrovanech, dne 7.12.2018

Za zhotovitele

společnost ExpolineRealitní s.r.o.

Za objednatele

ředitel Habrovanského zámku